
  

  

  

 

 

 

                                                                                                                                               

Základní škola Havířov-Šumbark 

Jarošova 33/851 okres Karviná, 

příspěvková organizace 

Jarošova 33/851  

736 01 Havířov-Šumbark 

IČ: 70958165 

 

Veřejná zakázka (VZ) na dodávku IT vybavení 

Specifikace zakázky (17 ks. tabletů s displejem min. 10,8“): 

17x tablet 

Úhlopříčka displeje min. 10,8“ a max. 11"  
Velikost operační paměti (RAM) min. 8 GB  
Kapacita úložiště min. 256 GB  
Procesor s min. 8 jádry a min. 10 jádrovou GPU  
Podpora WIFI 6E a Bluetooth 5.3  
Pohybový senzor, gyroskop, světelný senzor, barometr  
Fotoaparát přední min. 12Mpx a zadní min. 12Mpx  
Konektor tabletu USB-C  
Podpora operačního systému iPadOS 17  
Barva černá nebo šedá  
Nabíjecí kabel 

Všechny kusy musí být dodány se stejnými parametry. 

Požadavky na kvalifikaci účastníků VZ: 

• základní způsobilost v rozsahu ust. § 74 odst. 1 až 3 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů – čestné prohlášení ne 

starší 3 měsíce přede dnem podání nabídky 

• výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, ne starší 3 měsíce 

přede dnem podání nabídky  

• doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky (zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění), pokud jiné 

právní předpisy takové oprávnění vyžadují. 

 

Hodnotící kritérium: 

 nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH  

 

Další podmínky zadávacího řízení:  

• předpokládaný termín zahájení plnění (účinnost smlouvy): červen 2024 • termín 

dokončení: nejpozději 15. 9. 2024  

 záruka min. 24 měsíců, pokud výrobce neposkytuje záruku delší.  



 smlouva nabude platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v 

registru smluv 

 

Cenová nabídka – položkový rozpočet (firma může předložit vlastní položkový 

rozpočet): 

Název Kód Kusů Cena/kus s 
DPH 

Cena celkem s 
DPH 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

Uvedená zařízení a příslušenství v cenové nabídce splňující výše uvedené 

specifikace. 

 

Cena celkem bez DPH: 

  

Cena celkem s DPH:  

 

Návrhy zasílejte písemně na adresu ZŠ Jarošova Havířov, Jarošova 851/33, 736 

01 Havířov-Šumbark, a to do 26. 6. 2024 do 14,00 hodin, nebo osobně na 

sekretariát školy.  

Na zalepenou obálku uveďte: „Veřejná zakázka – NEOTVÍRAT“  

 

 

 

Č.j.: 366/2024/ZŠJ 

V Havířově dne 6. 6. 2024            

        Digitálně podepsal: 

                                                                                     Mgr. Přemysl Čapanda 

                                                                                                ředitel školy 


